
Uchwała nr 454/218/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 30 marca 2021 r. 
 

w sprawie zasad przyznawania środków finansowych na realizację zadań 
inwestycyjnych, zakupów inwestycyjnych i remontów w wojewódzkich 
samorządowych jednostkach organizacyjnych oraz podmiotach leczniczych 
działających w formie spółki, w której Województwo Mazowieckie posiada 
udziały 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3, art. 70 ust. 2 pkt 3, w związku z art. 11 ust. 2 pkt 2 i 7  

oraz art. 14 ust. 1 pkt 1-3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668) oraz art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Przyjmuje się „Zasady przyznawania środków finansowych na realizację zadań 
inwestycyjnych, zakupów inwestycyjnych i remontów w wojewódzkich samorządowych 
jednostkach organizacyjnych oraz podmiotach leczniczych działających w formie spółki,  
w której Województwo Mazowieckie posiada udziały", w brzmieniu określonym w załączniku 

do uchwały. 
 

§ 2. 
1. Do postępowań w sprawie przyznania środków finansowych na realizację zadań 

inwestycyjnych, zakupów inwestycyjnych i remontów w wojewódzkich samorządowych 
jednostkach organizacyjnych oraz podmiotach leczniczych działających w formie spółki,  
w których Województwo Mazowieckie posiada udziały, wszczętych i niezakończonych  
do dnia wejścia w życie uchwały, stosuje się przepisy dotychczasowe. 

2. Wnioski złożone przed dniem wejścia w życie uchwały są rozpatrywane  
na dotychczasowych zasadach. 

 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nadzoru Właścicielskiego  

i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie.  
 

§ 4. 
Traci moc uchwała nr 1834/94/19 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 23 grudnia 

2019 r. w sprawie zasad przyznawania środków finansowych na realizację zadań 
inwestycyjnych, zakupów inwestycyjnych i remontów w jednostkach Samorządu 
Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2021 r. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie zasad przyznawania środków finansowych na realizację zadań inwestycyjnych, zakupów inwestycyjnych i remontów w wojewódzkich samorządowych jednostkach organizacyjnych oraz podmiotach leczniczych działających w formie spółki, w której Wojewódz...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.


